2022 年 3 月 17 日

各    位

インフラファンド発行者名

 日本再生可能エネルギーインフラ投資法人

 代表者名  執行役員  藤原 勝

  （コード番号 9283）

管理会社名

 アールジェイ・インベストメント株式会社

 代表者名  代表取締役社長  藤原 勝

 問合せ先   財務管理部長  石田 達也
 TEL: 03-5510-8886

福島県沖を震源とする地震による運用資産への影響に関するお知らせ

2022 年 3 月 16 日に発生した福島県沖を震源とする地震による日本再生可能エネルギーインフラ投資

法人（以下「本投資法人」といいます。）が東北エリアに保有する運用資産への影響について、確認状

況を下記の通りお知らせいたします。

記

2022年3月17日 15時00分現在

物件

番号
物件名称

運用状況への重大な影響を及ぼす

物的損害等

投資

比率

S-01 一関市金沢太陽光発電所 無 9.4％

S-04 気仙沼市本吉町太陽光発電所 無 0.9％

S-10 山元第一太陽光発電所 無 2.5％

S-20 宮城泉区実沢太陽光発電所 無 2.6％

S-24 一関市金沢第二太陽光発電所 無 2.0％

S-25 宮城登米市米川太陽光発電所 無 0.6％

S-29 宮城栗原市備後沢太陽光発電所 無 0.5％

S-30 宮城栗原市鶯沢太陽光発電所 無 1.8％

S-38 岩手九戸郡軽米町太陽光発電所 無 2.2％

S-39 岩手北上市和賀町太陽光発電所 無 0.7％

S-49 岩手紫波郡紫波町太陽光発電所 無 2.2％

S-50 岩手胆沢郡金ヶ崎町太陽光発電所 無 1.9％

なお、今後お知らせすべき状況が判明した場合は、改めてご報告いたします。

以上

＊本投資法人のホームページアドレス ： http://www.rjif.co.jp/

http://www.rjif.co.jp/